平成２８年３月吉日

関係者 各位

菊川市スポーツチャンバラ協会 永島良平

第１回菊川市スポーツチャンバラ選手権大会のご案内

拝啓 浅春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、第１回菊川市スポーツチャンバラ選手権大会を開催する運びとなりました。６月の

静岡県大会へ向けての前哨戦として、練磨の場となりますようにと思います。

敬具

-----------------------------------------------------------記-----------------------------------------------------------

１、期日  平成２８年４月１７日（日）

２、場所  小笠体育館（菊川市下平川 5445番地の 1）

３、時間  午前 ９時００分 受付開始

      午前 ９時３０分 開会式

      午前１０時００分 試合開始

      午後 ３時００分 閉会式

４、参加費 小学生以下１０００円

    中学生以上１５００円

５、種目  ①小学生低学年：基本動作、小太刀の部、長剣フリーの部、小太刀二刀の部

      ②小学生高学年：基本動作、小太刀の部、長剣フリーの部、二刀の部

      ③学生の部（中学生・高校生・大学生その他学生[但し２２歳以下]）

：基本動作、小太刀の部、長剣フリーの部、二刀の部、異種の部

      ④一般  ：小太刀の部、長剣フリーの部、二刀の部、異種の部

      ⑤審判の部（仮称）：小太刀、長剣

       異種の部については当日の進行状況により実施の有無を決定します。

       異種の部は③・④・⑤の混合クラスとします。（希望する小学生も参加可）

異種の部は、段級所持又は相応の実力を持つ種目で参加して下さい。

       ⑤は①～④の試合において、審判専任で有った者のみ出場可。

       ⑤はエキシビジョンとします。（賞状は用意します。）

       クラス分けは、当日の選手の参加状況で変更することがあります。

６、保険  各自でスポーツ保険に加入して下さい。

７、主催  菊川市スポーツチャンバラ協会

８、申込先・問合せ 永島 良平

E-mail chanbara_hamamatu_2-1@yahoo.co.jp

Tell 090-9327-3635（平日は夜間のみ対応します）

４月１０日（日）までに参加状況をご連絡下さい。

mailto:chanbara_hamamatu_2-1@yahoo.co.jp

 マル印の部分で最近信号機付きの交差点ができました。インタ

ーネット上の地図にも載っていません。直進すると下図（左）

の□で囲ったところに出ます。途中でコンビニに寄りたい方は

右折して下さい。

駐車場